PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2012г.                                                                                 №01-07/119
                                                 п. Кесова Гора

О количестве избирательных бюллетеней и  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии статьями 21, 67 Федерального закона от 10.01.2003г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5.4 Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 10.08.2011 №24/245-6 (с изменениями от 12.01.2012 №85/664-6),  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2012 №38/439-5 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по территориальным избирательным комиссиям Тверской области на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям  (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова
	.Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Кесовогорского  района
	                                            В.Г. Тарасов

	Секретарь территориальной

избирательной  комиссии
	                                            Н.В. Никулина

                 УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

 избирательной комиссии Кесовогорского  района

о т 28 февраля 2012 № 01-07/119
Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество  передаваемых избирательных бюллетеней
	Количество  передаваемых специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	400
	1383
	1000
	1000

	2.
	401
	1048
	1000
	1000

	3.
	402
	989
	900
	900

	4.
	403
	190
	190
	190

	5.
	404
	365
	350
	350

	6.
	405
	209
	200
	200

	7.
	406
	125
	120
	120

	8.
	407
	363
	350
	350

	9.
	408
	222
	200
	200

	10.
	409
	208
	200
	200

	11.
	410
	248
	250
	250

	12.
	411
	136
	130
	130

	13.
	412
	833
	800
	800

	14.
	413
	279
	250
	250

	15.
	414
	442
	400
	400

	16.
	415
	254
	250
	250

	17.
	416
	196
	190
	190

	Всего:

	6780
	6780

Резерв территориальной избирательной комиссии:
- избирательные бюллетени: 809 (восемьсот девять) штук;

- специальные знаки (марки): 809 (восемьсот девять) штук;